
25. P Katarina 
Sinajska, muč. 

Otoče 

 

17.30 

 

† Barico Schmitz 

 

26. T Valerijan 

Oglejski, škof 

Kamna 

Gorica 

17.30 † Tončko Smrekar, dar zbor 

Lipnica 

27. S Virgil in 

Modest, škofa 

 

Celje 

 

20.00 

maše v fari ne bo 

koncert KLIC DOBROTE 

28.  Č Katarina 

Labure, red. 

Dobrava 

 

17.30 po namenu 

29. P Saturnin, muč. Kamna 

Gorica 

17.30 po namenu 

 

30. S Andrej, 

apostol 

Dobrava 17.00 †† Ivana in Angelco Papler  

devetdnevnica pred Brezmadežno 
nabirka za KARITAS 

1. N 1.ADVENTNA 
NEDELJA -
KARITAS 

Kamna 

Gorica 

8.00 

 

† Elizabeto Bertoncelj 

devetdnevnica pred Brezmadežno 

nabirka za KARITAS 

2. P Natalija, muč. Otoče 17.30 † Rezko Ratkovič 

 

3. T Frančišek 

Ksaver 

Kamna 

Gorica 

17.30 

 

za sorodnike, prijatelje in 

znance 

4. S Barbara, muč.   maše v fari ne bo 

 

5. Č Sava, opat   maše v fari ne bo 

 

6. P Nikolaj, škof Kamna 

Gorica 

17.30 ustanovna maša za župnijo 

 

7. S Ambrož, škof Dobrava  17.00 † Alojza Pogačnika  

 

8. N 2.ADVENTNA 
NEDELJA 

 

Kamna 

Gorica 

 

 

8.00 

BREZMADEŽNO SPOČETJE 

DEVICE MARIJE 

za farane 

PRIPOROČAM SE ZA MAŠNE NAMENE. 
 

30. 11. so bo začela tudi devetdnevnica pred praznikom Brezmadežne. 
Otroci, če se nam boste v času devetdnevnice pridružili pri sv. maši, 
boste v zakristiji lahko dobili ovčke, s katerimi boste polepšali jaslice.    

 

In otroci, upam, da vam sv. Miklavž prinese kaj lepega. Bodite pridni! 
 

Izdala župnija Kamna Gorica. Odgovarja: Marko Avsenik, žup. upravitelj. 
El. naslov: marko.avsenik@rkc.si Telefon: 041 614 964                                                                                                                    

ŽUPNIJSKI LIST 
ŽUPNIJE  

KAMNA GORICA 
 

Letnik 2. Št. 25. (od 24. 11. do 8. 12. 2024) 
 
 

1. ADVENTNA NEDELJA   
Bratje in sestre, dragi otroci! Kmalu bomo pričeli adventni 

čas, novo cerkveno leto. Pred Marijo bomo na adventnem venčku 
prižgali prvo svečko. Ta svečka naj pomeni našo vero. Čeprav le 
malo sveti in se ob ostalih lučeh v cerkvi komaj opazi, je vendar, če 
to hočemo, odsev lučke, ki gori v naših srcih… Razsvetljuje našo notranjo temo in nam 
odpira srce v nevidni svet, v svet Boga, ki nas je ustvaril, v svet Boga, ki nas je odrešil in 
posvetil..., v nevidni božji svet… Goreča svečka nam hoče povedati: »Bog je tukaj in mi 
smo tu, pred Bogom.«… Kakor Bog na križu se svečka použiva za nas, da bi nam dala 
svetlobo, da bi ogrela naša srca in jih odprla za Boga. In za Božič bo Bog vstopil v ta srca, 
če mu bomo odprli… »Če se v naših srcih ne rodi, je vse zaman, Božiča ni in sreče ni.« 

Prav tako nam ta svečka odpira srce za sočloveka, ki je ob nas, še predvsem za 
sočloveka v potrebi. Je lučka ljubezni, lučka Karitas. Po trpečih se bližamo Bogu. In tudi On 
nam po njih prihaja naproti. Danes želimo odpreti srce za vsakega človeka v potrebi… 

Zavedamo se svoje slabotnosti in da naša lučka pogosto ugaša. Če smo prižgali 
svečko pred Marijo, je to zato, ker želimo biti blizu njej, ki je varuhinja naše vere. Ona naj 
zavaruje plamen, da ne ugasne. Ona naj moli za nas tudi takrat, ko mi molimo premalo… 
Ona naj posveti v naša srca v Svetem jubilejnem letu, ki ga bomo na božični večer začeli. 

Marija nam sveti kot luč, zgled, kot zvezda vodnica, kot naša priprošnjica… A še 
prej kot priprošnjica je naša Mati…Kot dobra Mati nas opominja, naj dobro izkoristimo 
adventni čas. Ona ve, da je v današnjem svetu veliko vsega, kar nas zapeljuje in odvrača 
od Boga in od njegovih načrtov. Vero je težko ohraniti, seveda tudi zato, ker se o njej malo 
javno govori. Ne le brezverci, tudi kristjani jo potiskajo v zasebnost, a krščanske vere se 
zasebno živeti ne more. Povprečen kristjan sploh ni pravi kristjan. On ne more niti začutiti 
lepote vere, niti jo zares živeti. Če ne postavimo Boga na prvo mesto v svojem življenju, se 
vse v našem življenju postavlja na glavo. Tudi mi sami... Tako se napredovati ne da… 

V tem adventnem času prosimo Jezusa, naj razsvetli našo temo. Ko je prihajal 
prvič na svet, ga njegovi večinoma niso sprejeli, saj ga niso razumeli, pa čeprav si je kot za 
hrbet vrgel svoje kraljevsko dostojanstvo, da bi se nam mogel lažje posvetiti. Vabim vas, da 
se mu bližamo z molitvijo in v vsej ponižnosti. V svojih domovih postavimo adventni venček 
na vidno mesto. Na spletu vsak dan preberimo zgodbico, ki jo predlaga adventni plakat, in 
namenimo svoj dar za potrebne. Želim vam veliko veselja v teh blagoslovljenih dneh. 

mailto:marko.avsenik@rkc.si


TEDEN KARITAS 
Zadnji teden v novembru oz. teden pred prvo adventno nedeljo obeležujemo 

Teden Karitas. Teden, ki nam daje priložnost, da si vsak izmed nas postavi vprašanje, ali 

vse, kar delamo, oblikuje našo osebnost in vpliva na ljudi, s katerimi se po različnih poteh 

našega vsakdana srečujemo v družini, na cesti, v župniji, med prijatelji …  

Letošnja vodilna misel Tedna Karitas je "POTI DO SRCA". Prostovoljci na različne 

načine iščejo poti, da opazijo človeka v stiski, zaznajo stiske v domačem okolju in predvsem 

najdejo načine, kako človeku dati občutek, da ni pozabljen in da njegova bolečina ni 

nevidna. Pomoč je lahko v obliki konkretnih dejanj, kot so materialna podpora, ali pa 

preprosto v obliki prostovoljca, ki posluša in daje upanje. 

 Prostovoljci s svojo predanostjo in sočutjem gradijo mostove do src ljudi, ki 

potrebujejo podporo in upanje. "POTI DO SRCA" so poti ljubezni, solidarnosti in 

razumevanja, kjer prostovoljci delijo svoj čas, energijo in prijaznost. S svojo prisotnostjo in 

pomočjo pri zagotavljanju hrane, oblačil, plačilu položnic prinašajo svetlobo v življenja tistih, 

ki se soočajo s težavami, ter jim vračajo dostojanstvo in zaupanje vase. Vsaka gesta, pa naj 

bo še tako majhna, kot je topel objem, nasmeh ali prijazna beseda, lahko pomeni 

neizmerno veliko. Karitas preko prostovoljcev in  sodelavcev dokazuje, da poti do srca niso 

nikoli preveč dolge ali pretežke, ko jih vodi želja pomagati in biti tam za sočloveka v stiski. 

To so poti, ki prinašajo žarke upanja družinam v stiski. 

PROGRAM TEDNA KARITAS: 

25. 11. – 1. 12. 2024 

Geslo: POTI DO SRCA 

27. 11. 2024: Romanje na Ponikvo 

27. 11. 2024 ob 20ih: 34. dobrodelni koncert Klic dobrote 

1. 12. 2024: Nedelja Karitas 

(med mašo na nedeljo Karitas in že na soboto prej bo nabirka za Karitas).  

V sredo 27. 11. 2024 pripravljamo romanje za sodelavcev in prostovoljce Karitas 

na Ponikvi, da skupaj poromamo k sv. Martinu na Ponikvo. Na oltar bomo položili naše 

veselje in trud ter si dali novo spodbudo, da delo, znanje in odprtost do sočloveka v stiski 

ponesemo v svoje župnije. Ob 11.30 bo molitev in ob 12.00 sveta maša, ki jo bo ob 

somaševanju vodil predsednik Slovenske Karitas msgr. Alojzi Cvikl. Druženje se bo 

nadaljevalo na skupnem kosilu, ki ga pripravljajo sodelavci Škofijske Karitas Celje.  

34. dobrodelni koncert KLIC DOBROTE, dvorana Golovec Celje 

Slovenska Karitas v sodelovanju z RTV Slovenija vabljeni na 34. dobrodelni 

koncert Klic dobrote, ki bo potekal v sredo, 27. novembra 2024, ob 20. uri v dvorani 

Golovec v Celju. 

Na dobrodelnem 

koncertu bodo ob glasbeni 

spremljavi skupina Diamanti 

nastopili Fehtarji, Uroš in Tjaša 

Steklasa, Dejan Vunjak, Hamo, 

IL Divji, Saša Lešnjek, Tadej in 

Anika Vindiš, Bassless, Domen 

Kljun, Kikiflay in Folklorna 

skupina Iskraemeco. Med 

prireditvijo dobrote in večera 

upanja za ljudi v stiski nas 

bodo nagovarjali Jure Sešek in 

Bernarda Žarn na prireditvi v 

Celju, Klara Eva Kukovičič v 

studiu v Ljubljani, kjer nas čaka 

prav posebno presenečenje ter 

Kasjak Gutman Alisa z 

javljanjem v živo. Letos nas bo 

na  Dogodek bo mogoče 

spremljati tudi v živo na TV 

SLO 1, Radiu Slovenija in 

Radiu Ognjišče. 

Dobrodelni koncert je 

priložnost, da se veselimo 

skupaj, je klic skupnosti in solidarnosti. Povabljeni smo, da v svojih srcih začutimo, kako 

lahko vsak od nas pristopi k sočloveku in mu poleg materialne pomoči ponudimo tudi bližino 

in podporo v družini, okolici in kot prostovoljci Karitas. Lahko še bolje spoznajte delo 

prostovoljcev Karitas in tudi vi postanite prostovoljci Karitas. Imate uho za poslušanje, roko 

za pomoč in srce za sočloveka v stiski.  

Pridružite se nam in skupaj ustvarimo trenutke, ki prinašajo upanje in toplino v 

življenja tistih, ki so v stiski! 


